GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 2/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O
CARGO DE INSPETOR DE POLÍCIA PENAL

COMUNICADO OFICIAL Nº 35

A Secretaria de Administração Penitenciária do Estado do Rio de Janeiro – SEAP/RJ, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da

Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, e tendo em vista os Editais de Convocação nos 3, 4, 5 e 6/2025, torna público o Resultado

Preliminar, o Resultado do Recurso e o Resultado Final do Teste de Aptidão Física (Etapa 2 da 1ª Fase), realizado sub judice:

Inspetor de Polícia Penal - Gênero Feminino:

Inscrição Nome do Candidato Sequencial Teste 1 Teste 2 Teste 3 Teste 4
Resultado
Preliminar

Solicitou
Recurso?

Resultado
do Recurso

Resultado
Final

9981036434 BRUNA CAROLINE PINHEIRO BATISTA MALAFAIA 7003 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

9981053298 CÁSSIA DOS SANTOS SOARES E SILVA 7004 - - - - - - - Faltoso

9981007007 FLÁVIA NUNES VIEIRA 7010 - - - - - - - Faltoso

9981026078 INGRID EUSTÁQUIO RAMOS MARINHO 7005 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

9981017018 LARISSA ARAGÃO ANASTÁCIO 7006 Inapto Apto Inapto Inapto Inapto Não - Inapto

9981015357 NATACHA PEREIRA DA COSTA 7007 - - - - - - - Faltoso

9981040814 REJANE BATISTA ROSA 7008 Apto Inapto Inapto Inapto Inapto Não - Inapto

9981000585 VITÓRIA ANTÔNIA PAULINO RAMALHO 7009 Apto Inapto Desistiu Desistiu Inapto Não - Inapto

Inspetor de Polícia Penal - Gênero Masculino:

Inscrição Nome do Candidato Sequencial Teste 1 Teste 2 Teste 3 Teste 4
Resultado
Preliminar

Solicitou
Recurso?

Resultado
do Recurso

Resultado
Final

9991011757 CARLOS EDUARDO CAMPOS DA ROCHA 6015 Apto Apto Apto Inapto Inapto Sim Indeferido Inapto

9991010279 FERNANDO ANTÔNIO NOGUEIRA FILHO 6016 Apto Apto Apto Inapto Inapto Sim Indeferido Inapto

9991024648 GABRIEL ALVES GUIMARAES 6017 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

Inscrição Nome do Candidato Sequencial Teste 1 Teste 2 Teste 3 Teste 4
Resultado
Preliminar

Solicitou
Recurso?

Resultado
do Recurso

Resultado
Final

9991021626 GUSTAVO FERREIRA DA LUZ 6024 - - - - - - - Faltoso

9991014518 LEONARDO DA COSTA MACIEL 6018 Apto Apto Apto Inapto Inapto Sim Indeferido Inapto

9991034005 MARCO ANTÔNIO DA SILVA ROSA 6019 Apto Apto Apto Inapto Inapto Sim Indeferido Inapto

9991000730 PEDRO MIGUEL LAGE 6020 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

9991012378 RAFAEL DO NASCIMENTO FERREIRA 6021 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

9991036188 RAPHAEL GOUVEIA LOPES DA CRUZ 6022 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

9991002218 SAMUEL BARBOSA STRAUCH 6025 Apto Apto Inapto Desistiu Inapto Não - Inapto

9991022377 SANCLAIR DA SILVA BESSA 6023 Apto Apto Apto Apto Apto - - Apto

9991017525 TIAGO DOS SANTOS BALDOINO 6026 Apto Apto Apto Inapto Inapto Sim Indeferido Inapto

Niterói, 11 de julho de 2025

Coordenação de Seleção Acadêmica
Universidade Federal Fluminense